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66. COPPA VALTELLINA
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£ ORDINE DI PARTENZA GIORNO 1 = =
ORD NUM C.P. CONCORRENTE S NAZ  CONDUTTORI NAZ  VETTURA/SCUDERIA GC PRIOR. ORA
1 1 U LUCHI Gianluca ITA LUCHI Gianluca ITA FORD FIESTA WRC WRC PLUS 16:01
MARCHIONI Gianluca ITA BLUTHUNDER RL.I. >2000
2 2 MIELE Simone ITA MIELE Simone ITA CITROEN DS3 WRC 16:02
MOMETTI Roberto ITA MOVISPORT >2000
3 3 DIPALMA Giuseppe ITA DIPALMA Giuseppe ITA SKODA FABIA EVO R5/RALLY 2 16:03
"COBRA" ITA ABS SPORT >2000
4 4 GUERRA Fabrizio ITA GUERRA Fabrizio ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:04
MAIFREDINI Giovanni ITA >2000
5 5 GHELFI Loris ITA GHELFI Loris ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:05
RUGGERI Roberto ITA >2000
6 6 O SILVA Marco ITA SILVA Marco ITA CITROEN DS3 R5/RALLY 2 16:06
VITALI Maurizio ITA G.M.A. COMPETITION >2000
7 7 PEREGO Andrea Giancarl ITA PEREGO Andrea Giancarlo  ITA SKODA FABIA EVO R5/RALLY 2 16:07
DE LUIS Daniele ITA MOTORSPORT ITALIA >2000
8 8 VARISTO Gianluca ITA VARISTO Gianluca ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:08
BARUFFI Ramon ITA ALMA RACING >2000
9 9 SPAGNOLATTI Edoardo ITA SPAGNOLATTI Edoardo ITA SKODA FABIA EVO R5/RALLY 2 16:09
FRANZONI Roberta ITA PROMO SPORT RACING >2000
0 M FAREA Mirko Giuseppe ITA FAREA Mirko Giuseppe ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:10
GONELLA Nicolo' ITA LEONESSA CORSE >2000
11 12 CIANFANELLI Nicholas ITA CIANFANELLI Nicholas ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:11
INNOCENTI lacopo ITA NICO RACING >2000
12 14 BRACCHI Manuel ITA BRACCHI Manuel ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:12
DOGLIO Nicola ITA BLUTHUNDER RL.I. >2000
13 15 DELLA MADDALENA Michel ITA DELLA MADDALENA Michel ITA VOLKSWAGEN POLO R5/RALLY 2 16:13
FOMIATTI Daniele ITA NICO RACING >2000
14 16 U CRIPPA Federico ITA CRIPPA Federico ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:14
CEFIS Giulia ITA ABS SPORT >2000
15 18 BARNI Maurizio ITA BARNI Maurizio ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:15
ZANELLA Flavio ITA >2000
16 19 BERNARDI Andrea ITA BERNARDI Andrea ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:16
BATTISTELLI Chiara ITA VM MOTORTEAM >2000
17 21 RAINOLDI Omar ITA RAINOLDI Omar ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:17
SILIGONI Carlotta ITA >2000
18 22 BONFADINI Marco ITA BONFADINI Marco ITA SKODA FABIA R5/RALLY 2 16:18
DELL'AVANZO Andrea ITA FOR SPORT >2000
19 23 "GALET" ITA "GALET" ITA SKODA FABIA S 2000 S-2000 16:19
GUZZI Giancarla ITA SC VAL SENAGRA CORSE RA 2.0/1.6T
20 25 BALBIS Giovanni ITA BALBIS Giovanni ITA OPEL ASTRA K11 16:20
FLOCCIA Graziano ITA 2000
21 26 ZIGLIANI Ludwig ITA ZIGLIANI Ludwig ITA RENAULT CLIO - S 1600 S-1600 16:21
ROTA Giuseppe ITA MS MUNARETTO 1600
22 27 INVERNICI Mauro ITA INVERNICI Mauro ITA RENAULT CLIO - S 1600 S-1600 16:22
ZANELLA Roberto ITA TWISTER ITALIA 1600
23 28 ZANARDINI Cristian ITA ZANARDINI Cristian ITA RENAULT CLIO 16V S-1600 16:23
BONFADINI Francesca ITA BS SPORT 1600
24 29 CAMBIAGHI Moreno ITA CAMBIAGHI Moreno ITA RENAULT CLIO R3 16:24
PAGANONI Giulia ITA ABS SPORT 2.0/1.6T
25 3 RE Mirko ITA RE Mirko ITA RENAULT CLIO SPORT R3 16:25
SCHERINI Gaia ITA HAWK RACING CLUB 2.0/1.6T
26 32 TODESCHINI Davide ITA TODESCHINI Davide ITA RENAULT CLIO RS R3 16:26
MAURI Federica ITA BLUTHUNDER R.I. 2.0/1.6T
27 33 U BALLETTI Alessandro ITA BALLETTI Alessandro ITA RENAULT CLIO R3 16:27
GHISONI Susy ITA NICO RACING 2.0/1.6T
28 34 BUSSI Matteo ITA BUSSI Matteo ITA RENAULT NEW CLIO R3 16:28
SCHERINI Maurizio ITA G.M.A. COMPETITION 2.0/1.6T
29 35 "CHICKENFIRE" ITA "CHICKENFIRE" ITA RENAULT CLIO SPORT R3 16:29
DELLA VALLE Valentina ITA VS CORSE 2.0/1.6T
30 36 RAINOLDI Igor ITA RAINOLDI Igor ITA PEUGEQT 208 GT RALLY 4 16:30
POZZI Daniel ITA DESTRA 4 2.0/1.3T
31 37 PEREGO Giacomo ITA PEREGO Giacomo ITA PEUGEQOT 208 RALLY 4 16:31
MOSTACCHI Nico ITA NICO RACING 2.0/1.3T
32 38 O MINETTI Elio ITA MINETTI Elio ITA PEUGEQT 208 RALLY 4 16:32
BERISONZI Fabio ITA 2.0/1.3T
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CONCORRENTE

MORONI Marcello
BROCCHI Jordan
"BOMBA"

PAROLI Antonello
PEDRINI Alessandro
GHIRARDI Matteo
BARRI Michele

PAINI Maurizio
MARANGON Stefano
BACCANELLI Davide
VOLPI Paolo

PITTANO Gianluigi
RONCADORI Stefano
COLOMBINI Danilo
GIUMELLI Cristian
BONGIASCA Manuel
ORTELLI Leonardo
GRIMALDI Cristian Save
SCOLARI Andrea Grazian
GARZONI Andrea
GIANESINI Marco
BAGOLIN Manuel Marco

TOGNINI Emanuele

SQ. CORSE QUADRIFOGLIO

SOLDATI Mattia

ALBRIGONI Marco

PELAZZI Corrado Serafi

GASPARINI Alex

MILIVINTI Massimiliano

DALDINI Kim

NUSSIO Massimiliano

BRIGNOLI Matteo

SAREDI Andrea

CAPELLI Brian

RAMPONI Luca

Sondrio, 1-2 luglio 2023

S NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CONDUTTORI

MORONI Marcello
MORONI Maurizio
BROCCH]I Jordan
ROSA Jessica
"BOMBA"

ZAMBETTI Roberto
PAROLI Antonello
PAROLI Davide
PEDRINI Alessandro
TARZIA Lena
GHIRARDI Matteo
ADAMOLI Fausto
BARRI Michele
TOGNOLINI Antonio
PAINI Maurizio
STEFFANI Roberta
MARANGON Stefano
REBOLDI Diego
BACCANELLI Davide
MORINA Giuseppe
VOLPI Paolo
ESPOSITO Diego
PITTANO Gianluigi
CARUSO Cristina
RONCADORI Stefano
SILVI Luca

COLOMBINI Danilo
RASTELLI Nadia
GIUMELLI Cristian
TIRABOSCHI Valentino
BONGIASCA Manuel
SANFILIPPO Matteo
ORTELLI Leonardo
SPAGNOLATTI Mario
GRIMALDI Cristian Saver
MORINI Elisa Maria
SCOLARI Andrea Graziano
GATTO Enrico
GARZONI Andrea
CASTELLI Pietro Maurizi
GIANESINI Marco
GIANESINI Martina
BAGOLIN Manuel Marco
MINELLI Alessandro
TOGNINI Emanuele
TOGNINI Andrea Paolo
PIANA Enrico

MAGNI Nicole

SOLDATI Mattia
ROBBA Alan
ALBRIGONI Marco
DELLA TORRE Maurizio
PELAZZI Corrado Serafin
AMATO Chiara
GASPARINI Alex

ORSI Tommaso
MILIVINTI Massimiliano
MILIVINTI Marco
DALDINI Kim
D'AGOSTINO Pietro
NUSSIO Massimiliano
MACSENTI Martina
BRIGNOLI Matteo
BOZZO ROLANDO Davide
SAREDI Andrea
COLOMBO Alex
CAPELLI Brian
ALBERTAZZI Fabio
RAMPONI Luca
DORMIA Andrew

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHE
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA/SCUDERIA

PEUGEOT 208
NICO RACING
RENAULT CLIO

PEUGEQOT 208
NICO RACING
RENAULT CLIO
ABS SPORT
PEUGEOQOT 208
ABS SPORT
PEUGEOQOT 208
RALLY SPORT EVOLUTION
PEUGEOT 208 GT
VAEMENIA HISTORIC
PEUGEOT 208
NICO RACING
RENAULT CLIO RS
NORTH RACING
PEUGEOQOT 208
LEONESSA CORSE
PEUGEOT 208
NICO RACING
CITROEN C2
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEQOT 208

PEUGEOQOT 208

PROMO SPORT RACING
PEUGEOT 208 VTI
G.M.A. COMPETITION
PEUGEOT 208

NICO RACING
PEUGEOT 208

PROMO SPORT RACING
PEUGEOT 208 VTI
NOVARA CORSE
PEUGEOT 208 T16

TAC MOTORSPORT
PEUGEQT 208

VS CORSE

RENAULT CLIO

NEW STAR 3

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO WILLIAMS
NICO RACING
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO RS
ELLEESSE RACING TEAM
RENAULT CLIO RS
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO RS

NICO RACING

RENAULT CLIO

SPORT FAVALE 07
SUZUKI SWIFT SPORT
NICO RACING

RENAULT CLIO

LA SUPERBA

RENAULT CLIO

EFFERRE

RENAULT CLIO

BM RACING

RENAULT CLIO RS LINE T
EFFERRE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO
NICO RACING

GC

RALLY 4
2.0/1.3T
RALLY 4
2.01.3T
RALLY 4
2.01.3T
RALLY 4
2.01.3T
RALLY 4
2.0/1.3T
RALLY 4
2.0/1.3T
RALLY 4
2.0/1.3T
RALLY 4
2.01.3T
RALLY 4
2.0/1.3T
RALLY 4

3T

RALLY 4
2.01.3T
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
RALLY 4/R2
<1067T<1600
A7

2000

A7

2000

A7

2000

A7

2000

N3

2000

N3

2000

N3

2000

N3

2000

RA5H
<1400T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T

PRIOR. ORA

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39
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16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07
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ORD NUM

68 88

69 89

70 91

71 92

72 93

73 95

74 96

75 97

76 98

77 99

78 101

79 102

80 103

81 104

82 105

83 106

84 107

85 108

86 109

87 1M1

88 112

89 113

90 114

91 115

92 116

93 117

94 118

95 119

9% 121

Esposta il 01/07/2023 ore 14:30

* Vettura 49 SUB JUDICE per verifiche suppl

U

CONCORRENTE

ROSIGNOLI Gabriele
SECCHI Mattia

VITALI Giammaria
MASA Claudio
SCHIAVETTI Lorenzo
TARENTINI Cristian
BINI Ennio
BONFADINI Manuel
GINI Giacomo
BERGAMIN Jacopo
FERSINI Andrea
BALLARINI Francesco
DAMIANI Michele Lorenz
LIBERTINI Paolo
BRAMBILLA Sergio
BRAMBILLA Roberto
MATTABONI Patrick
VIOLA Marco
FORMOLLI Giordano
FILIPPINI Eros
DAMIANI Alessandro
CAPIAGHI Dario
NEGRI Tommaso
NEGRI Corrado
BERGOMI Enzo Riccardo
REGHENZANI Daniel
BASSI Giorgio Orlando
RUSCONI Michele

LANTERI Lorenzo
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
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CONDUTTORI

ROSIGNOLI Gabriele
SERVENTI Marco
SECCHI Mattia
BAGOLIN Ermes
VITALI Giammaria
MARCONATO Jessica
MASA Claudio
PANDIANI Greta
SCHIAVETTI Lorenzo
GADALDI Veronica
TARENTINI Cristian
REBOLDI Flavio

BINI Ennio
TERRIBILE Walter
BONFADINI Manuel
GENTILINI Valentina
GINI Giacomo
MUFFATTI Giulia
BERGAMIN Jacopo
TASSELLI Alice
FERSINI Andrea
CAPPELLO Carmelo
BALLARINI Francesco
VASTA Fabio
DAMIANI Michele Lorenzo
BARUFFINI Matteo
LIBERTINI Paolo
BARUFFINI Simone
BRAMBILLA Sergio
BRAMBILLA Sara
BRAMBILLA Roberto
RADAELLI Stefania
MATTABONI Patrick
TAMBURRANO Thomas
VIOLA Marco
ZAMPESE Simona
FORMOLLI Giordano
DUICO Debora
FILIPPINI Eros
BERTAGNON Lorenzo
DAMIANI Alessandro
VANZINI Alessia
CAPIAGHI Dario
SALA Matteo

NEGRI Tommaso
IMARISIO Elisa
NEGRI Corrado
NEGRI Mattia
BERGOMI Enzo Riccardo
COSTA Marco
REGHENZANI Daniel
BELLI Francesca
BASSI Giorgio Orlando
LONDONI Mattia
RUSCONI Michele
TABONI Diego
LANTERI Lorenzo
PIERANI Luca

Il Direttore di Gara
Mauro FU&;ANETTO

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA/SCUDERIA

RENAULT CLIO RS

RENAULT CLIO RS
NOVARA CORSE
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO RS

NICO RACING

RENAULT CLIO RS LINE T
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO
PROMOTOR

RENAULT CLIO RS LINE T

GC

RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5
1.6/1.3T
RALLY 5

NEW RACING FOR GENOVA 1.6/1.3T

PEUGEOQT 106 S16
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEOT 106 KIT
NICO RACING

PEUGEOT 106 S16

MINI COOPER S JCW
RO RACING

MINI COOPER S JCW
NICO RACING
PEUGEOT 106 S16
NICO RACING
PEUGEOT 205 RALLY
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEOT 106 RALLY
ABS SPORT
PEUGEOQOT 106 XSl
ABS SPORT
PEUGEOT 106
PROMO SPORT RACING
PEUGEOT 106 RALLY
ABS SPORT
PEUGEOT 106
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEQT 106

NICO RACING
PEUGEQOT 106

NICO RACING
PEUGEQT 106

ABS SPORT
PEUGEOQOT 106 S16
NOVARA CORSE
PEUGEQT 106

NICO RACING
PEUGEOT 106
ERREROSSA
CITROEN SAXO VTS
BIELLA CORSE WRT
PEUGEOT 106 16V
VS CORSE
PEUGEOQT 106

NICO RACING
PEUGEOT 106 S16

K10
1600
K10
1600
A6
1600
RSTB1.6
1650T
RSTB1.6
1650T
RS1.6PLUS
1600
A5
1400
A5
1400
A5
1400
A5
1400
A5
1400
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2
1600
N2

NEW RACING FOR GENOVA 1600

PRIOR.

ORA

17:08

17:09

17:10
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17:14

17:15
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